quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 127/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOBARA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ sob o nº 11.700.813/0001-00– OBJETO:

Termo de Supressão ao contrato de aquisição de materiais (tubulação em concreto, meio-fio, paralelepípedo, pó

de pedra, areia lavada, tijolinho, pedra seca, cimento) a serem utilizados na pavimentação de diversas ruas do

município de Buerarema; Data do Termo 22/07/20219.

O Contrato nº 127/2019 e os demais que dele advirem como resultado da Ata de Registro de Preços vinculada

ao Pregão Presencial nº 010/2019, passa a ter um decréscimo no item 1 do Lote 3:

LOTE ITEM UND ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNIT

3 1 MT

MEIO-FIO EM

CONCRETO PRÉ-

MOLDADO

12X12X30X100CM

R$ 37,81

LOTE ITEM UND ESPECIFICAÇÃO
VALOR

UNIT

3 1 MT

MEIO-FIO EM

CONCRETO PRÉ-

MOLDADO

12X12X30X100CM

R$ 20,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 22 de Julho de 2019 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4061C41E0CC03BFF2992F9A9BB6A30C0

		2019-07-25T16:24:14-0300